Российская Федерация

Самарская область

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

Постановление

               от « 21»  ФЕВРАЛЯ  2013  г.  № 23
п. Фрунзенский

О повышении размера должностных окладов
и  минимальных окладов работников администрации
сельского поселения Фрунзенское муниципального

района Большеглушицкий Самарской области

       В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от             25 октября 2011 года № 606 «О повышении заработной платы работников бюджетной сферы», в целях компенсации роста потребительских цен и осуществления обоснованной дифференциации  в оплате труда работников администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Повысить с 1 января 2013 года в 1.06 раза размер должностных окладов и минимальных окладов работников администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

      2. Сохранить действие всех действующих надбавок и дополнительных выплат.

      3. Настоящее  Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.
     4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Фрунзенские вести».

     5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                                     Ю.Н.Пищулин
Исп: Филякина Л.В.                                                                                                                                                                                                8(84673)32339